
str. 1/2 

 

Toruń, 23 września 2024 roku 
Zamawiający: 

12 Wojskowy Oddział Gospodarczy 

Ul. Okólna 37 

87-103 Toruń 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Dotyczy:   informacji z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenia zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.: „Dostawa odzieży 

roboczej i ochronnej”, numer referencyjny D/61/12WOG/2024, część nr: 1,2,3,4,5,6. 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) przekazuje informację  

z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego: 

- otwarcie ofert: 23 września 2024 r. o godzinie 10:30 w siedzibie Zamawiającego,  

- kwota przeznaczona na sfinansowanie przedmiotu zamówienia: 656.006,29 zł 

Część nr 1 – 226.350,83 zł 

Część nr 2 -      5.547,55 zł 

Część nr 3 – 116.573,87 zł 

Część nr 4 – 234.405,97 zł 

Część nr 5 -    62.567,71 zł 

Część nr 6 -    10.560,36 zł 

 
 

Nazwa/imię i nazwisko Wykonawcy oraz 

siedziba/miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej 

Cena wraz pozostałymi kryteriami oceny 

oferty 

CZĘŚĆ NR 1 

Odzież robocza i kucharska 

VESTIM GROUP SP. Z O.O. 
26-600 RADOM 

Cena –  208.989,30 zł 
Gwarancja – 36 miesięcy 

„LOOGAN’ JAKUB WYRĘBAK 
98-300 WIELUŃ 

Cena –  376.995,00 zł 
Gwarancja – 36 miesięcy 

PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE „MADA” 
Kosiec i Wspólnicy Sp. k. 

02-170 WARSZAWA 

Cena - 161.617,70 zł 
Gwarancja – 36 miesięcy 

CZĘŚĆ NR 2 

Apaszki 

Brak ofert 

CZĘŚĆ NR 3 

Obuwie robocze 

VESTIM GROUP SP. Z O.O. 
26-600 RADOM 

Cena – 110.392,50 zł 
Gwarancja – 36 miesięcy 

„LOOGAN’ JAKUB WYRĘBAK 
98-300 WIELUŃ 

Cena – 174.045,00 zł 
Gwarancja - 36 miesięcy 



Str. 2/2 

 

PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE „MADA” 
Kosiec i Wspólnicy Sp. k. 

02-170 WARSZAWA 

Cena – 117.317,40 zł 
Gwarancja - 36 miesięcy 

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO – 
HANDLOWE „FENIKS” ELŻBIETA KACZMARCZYK 

26-600 RADOM  

Cena – 107.071,50 zł 
Gwarancja  - 36 miesięcy  

CZĘŚĆ NR 4 

Odzież robocza ochronna 

VESTIM GROUP SP. Z O.O. 
26-600 RADOM 

Cena – 163.651,50 zł 
Gwarancja  - 36 miesięcy  

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-TECHNICZNE 
SUPON W LUBLINIE SP. Z O.O. 

20-704 LUBLIN 

Cena – 348.489,75 zł 
Gwarancja – 36 miesięcy 

PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE „MADA” 
Kosiec i Wspólnicy Sp. k. 

02-170 WARSZAWA 

Cena – 183.066,44 zł 
Gwarancja – 36 miesięcy 

CZĘŚĆ NR 5 

Odzież robocza personelu medycznego 

PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE MAX-EL 
HENRYK MACIAK 

20-150 LUBLIN 

Cena – 54.913,35 zł 
Gwarancja – 36 miesięcy 

„LOOGAN’ JAKUB WYRĘBAK 
98-300 WIELUŃ 

Cena – 51.530,85 zł 
Gwarancja – 36 miesięcy 

CZĘŚĆ NR 6 

Odzież motocyklisty 

Brak ofert. 

                                
                             
 
                                               

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


